email: info@farmina.ru
ПРАЙС ЛИСТ SEST SFC 2026_05
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
руб./1 шт.
Цена ТО,
руб.
Цена
комплекта,
руб. с НДС
SFC5/1x350 8.06 0.78 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 5 400 20 551 25 951
SFC7/1x350 13.61 1.26 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 5 400 28 350 33 750
SFC9/1x350 17.64 1.7 16 х 16 1 х 350 YWF4E350S-102/34-G 5 400 32 890 38 290
SFC13/1x450 17.64 1.7 16 х 16 1 х 450 YWF4E450S-102/60-G 6 800 33 025 39 825
SFC17/1x450 28.22 2.71 16 х 16 1 x 450 YWF4E450S-102/60-G 6 800 46 020 52 820
SFC21/1x450 40.32 4.01 22 х 16 1 x 450 YWF4E450S-102/60-G 6 800 62 320 69 120
SFC28/2x450 45.42 4.36 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 6 800 75 675 89 275
SFC35/2x450 58.79 5.54 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 6 800 87 400 101 000
SFC41/2x450 75.09 6.97 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-102/60-G 6 800 110 425 124 025
SFC50/2x500 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-137/35-G 8 900 116 760 134 560
SFC63/2x630 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4E630S-137/70-G 13 100 118 830 145 030
SFC63/2x630 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 13 800 118 830 146 430
SFC87/2x630 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4E630S-137/70-G 13 100 182 330 208 530
SFC87/2x630 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 13 800 182 330 209 930
SFC100/2x630 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4E630S-137/70-G 13 100 212 355 238 555
SFC100/2x630 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-137/70-G 13 800 212 355 239 955
SFC126/3x630 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4E630S-137/70-G 13 100 243 390 282 690
SFC126/3x630 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-137/70-G 13 800 243 390 284 790
SFC150/3x630 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4E630S-137/70-G 13 100 309 087 348 387
SFC150/3x630 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-137/70-G 13 800 309 087 350 487
SFC195/4x630 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4E630S-137/70-G 13 100 400 940 453 340
SFC195/4x630 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-137/70-G 13 800 400 940 456 140
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG повышенной мощности:
Модель
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
руб./1 шт.
Цена ТО,
руб.
Цена
комплекта,
руб. с НДС
SFC5/1x350 8.06 0.78 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 6 500 20 551 27 051
SFC7/1x350 13.61 1.26 12 х 12 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 6 500 28 350 34 850
SFC9/1x350 17.64 1.7 16 х 16 1 х 350 YWF4E350S-102/47-G 6 500 32 890 39 390
SFC13/1x450 17.64 1.7 16 х 16 1 х 450 YWF4E450S-137/35-G 9 100 33 025 42 125
SFC17/1x450 28.22 2.71 16 х 16 1 x 450 YWF4E450S-137/35-G 9 100 46 020 55 120
SFC21/1x450 40.32 4.01 22 х 16 1 x 450 YWF4E450S-137/35-G 9 100 62 320 71 420
SFC28/2x450 45.42 4.36 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 9 100 75 675 93 875
SFC35/2x450 58.79 5.54 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 9 100 87 400 105 600
SFC41/2x450 75.09 6.97 22 х 16 2 x 450 YWF4E450S-137/35-G 9 100 110 425 128 625
SFC50/2x500 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF4E500S-137/50-G 11 400 116 760 139 560
SFC50/2x500 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-137/50-G 10 500 116 760 137 760
SFC50/2x500 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF4D500S-145/65-G 12 000 116 760 140 760
SFC63/2x630 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 22 000 118 830 162 830
SFC87/2x630 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 22 000 182 330 226 330
SFC100/2x630 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-168/80-G 22 000 212 355 256 355
SFC126/3x630 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-168/80-G 22 000 243 390 309 390
SFC150/3x630 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-168/80-G 22 000 309 087 375 087
SFC195/4x630 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-168/80-G 22 000 400 940 488 940
Теплообменники SEST с 4-х полюсными вентиляторами WEIGUANG максимальной мощности:
Модель
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
руб./1 шт.
Цена ТО,
руб.
Цена
комплекта,
руб. с НДС
SFC63/2x630 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-180/100-G 28 000 118 830 174 830
SFC63/2x630 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-180/105-G 33 100 118 830 185 030
SFC87/2x630 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-180/100-G 28 000 182 330 238 330
SFC87/2x630 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF4D630S-180/105-G 33 100 182 330 248 530
SFC100/2x630 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-180/100-G 28 000 212 355 268 355
SFC100/2x630 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF4D630S-180/105-G 33 100 212 355 278 555
SFC126/3x630 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-180/100-G 28 000 243 390 327 390
SFC126/3x630 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-180/105-G 33 100 243 390 342 690
SFC150/3x630 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-180/100-G 28 000 309 087 393 087
SFC150/3x630 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF4D630S-180/105-G 33 100 309 087 408 387
SFC195/4x630 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-180/100-G 28 000 400 940 512 940
SFC195/4x630 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF4D630S-180/105-G 33 100 400 940 533 340
* - производительность при условиях ∆Т=15 К (30/45), R404A и  ∆Т=10 К (35/45), R404A
* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.
Корпус окрашен в цвет RAL7035.
126.2
139.1
141.9
183.4
192.3
90.9
92.8
120.3
96.5
116.6
118.6
117.9
Производ-ть ∆Т=15 К, кВт*
58.5
61
80.9
Производ-ть ∆Т=10 К, кВт*
38.1
39.8
52.7
53.6
61.7
63
75.8
77.1
72.4
86.7
17.1
20.8
23.7
28.8
31.4
82.3
94.3
43 28.2
4.6
5.7
7.5
9.9
12.2
179.6
44.1
48
77.3
89.9
111.3
132.4
57.8
26.3
31.6
36.2
7.1
8.7
11.6
15.2
18.8
37.7
50.3
58.8
73.7
100.1
105.2
5.1
Производ-ть ∆Т=15 К, кВт* Производ-ть ∆Т=10 К, кВт*
3.3
43
46.6
49.3
58.9
62.3
151.9
159.7
62.1
65.9
75.1
90.1
95.5
105.5
71
41.8
Производ-ть ∆Т=10 К, кВт*
3.1
4.3
5.2
7.1
9.3
11.3
15.9
19.4
69.3
Тел.: +7 (495) 787-87-43
ФАРМИНА
Производ-ть ∆Т=15 К, кВт*
4.8
6.7
8
10.9
14.2
17.3
24.5
29.5
33.5 22
27.4
33.3
34.6
40.6
112.3
51
53
email: info@farmina.ru
Теплообменники SEST с 6-ти полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Производ-ть
∆Т=15 К,
кВт*, ∆
Производ-ть
∆Т=15 К, кВт*,
ꓬ
Производ-ть
∆Т=10 К, кВт*,
∆
Производ-ть
∆Т=10 К,
кВт*,  ꓬ
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
руб./1 шт.
Цена ТО,
руб.
Цена
комплекта,
руб. с НДС
SFC13/1x450 9.1 5.9 17.64 1.7 16 х 16 1 х 450 YWF6E450S-102/60-G 6 800 33 025 39 825
SFC17/1x450 11.4 7.5 28.22 2.71 16 х 16 1 x 450 YWF6E450S-102/60-G 6 800 46 020 52 820
SFC21/1x450 14 9.2 40.32 4.01 22 х 16 1 x 450 YWF6E450S-102/60-G 6 800 62 320 69 120
SFC28/2x450 19.8 12.9 45.42 4.36 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 6 800 75 675 89 275
SFC35/2x450 23.8 15.7 58.79 5.54 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 6 800 87 400 101 000
SFC41/2x450 27.2 17.9 75.09 6.97 22 х 16 2 x 450 YWF6E450S-102/60-G 6 800 110 425 124 025
SFC50/2x500 34.7 22.8 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF6D500S-137/35-G 8 800 116 760 134 360
SFC63/2x630 45.2 39.3 29.5 25.7 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 13 800 118 830 146 430
SFC87/2x630 57.3 50.7 37.5 33.2 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 13 800 182 330 209 930
SFC100/2x630 65.7 58.2 43.1 38.3 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF6D630S-137/70-G 13 800 212 355 239 955
SFC126/3x630 82.5 72.9 53.9 47.7 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF6D630S-137/70-G 13 800 243 390 284 790
SFC150/3x630 95.8 83.7 63 55.2 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF6D630S-137/70-G 13 800 309 087 350 487
SFC195/4x630 131.4 109.7 86.7 72.5 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF6D630S-137/70-G 13 800 400 940 456 140
Теплообменники SEST с 8-ми полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Производ-ть
∆Т=15 К,
кВт*, ∆
Производ-ть
∆Т=15 К, кВт*,
ꓬ
Производ-ть
∆Т=10 К, кВт*,
∆
Производ-ть
∆Т=10 К,
кВт*,  ꓬ
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
руб./1 шт.
Цена ТО,
руб.
Цена
комплекта,
руб. с НДС
SFC50/2x500 25.3 16.7 80.63 7.79 28 х 22 2 x 500 YWF8D500S-137/35-G 8 000 116 760 132 760
SFC63/2x630 35.3 29.5 23.1 19.4 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 13 100 118 830 145 030
SFC87/2x630 45 38.1 29.6 25.1 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 13 100 182 330 208 530
SFC100/2x630 51.5 44.1 33.9 29.1 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF8D630S-137/70-G 13 100 212 355 238 555
SFC126/3x630 64.8 54.5 42.5 35.9 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF8D630S-137/70-G 13 100 243 390 282 690
SFC150/3x630 73.7 61.1 48.7 40.4 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF8D630S-137/70-G 13 100 309 087 348 387
SFC195/4x630 95 75 63 49.9 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF8D630S-137/70-G 13 100 400 940 453 340
Теплообменники SEST с 12-ти полюсными вентиляторами WEIGUANG стандартной мощности:
Модель
Sвнешн,
м2
Vвнутр,
дм3
Вход х выход,
мм
Вентиляторы,
кол-во х Ø мм
Модель вентилятора
Цена
вентилятора,
руб./1 шт.
Цена ТО,
руб.
Цена
комплекта,
руб. с НДС
SFC63/2x630 80.63 7.79 28 х 22 2 x 630 YWF12D630S-137/50-G 12 200 118 830 143 230
SFC87/2x630 116.7 20.59 28 х 22 2 x 630 YWF12D630S-137/50-G 12 200 182 330 206 730
SFC100/2x630 143 24.7 35 x 28 2 x 630 YWF12D630S-137/50-G 12 200 212 355 236 755
SFC126/3x630 164.7 25.57 35 х 28 3 x 630 YWF12D630S-137/50-G 12 200 243 390 279 990
SFC150/3x630 226.5 39.02 35 х 28 3 x 630 YWF12D630S-137/50-G 12 200 309 087 345 687
SFC195/4x630 281.3 42.64 42 x 35 4 x 630 YWF12D630S-137/50-G 12 200 400 940 449 740
* - производительность при условиях ∆Т=15 К (30/45), R404A и  ∆Т=10 К (35/45), R404A
* - указанная производительность гарантируется только с соответствующими моделями вентиляторов.
Корпус окрашен в цвет RAL7035.
46.5
51.4
62.5
Производ-ть ∆Т=10 К, кВт
16.9
21.3
24.3
30.7
34.2
41.7
Производ-ть ∆Т=15 К, кВт
25.6
32.3
36.7
ФАРМИНА
Тел.: +7 (495) 787-87-43